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محبوبه رســول‌زاده  چندی پیش، کلیات پانزدهمین برنامه 
توسعه چین در اجلاس حزب کمونیست این کشور رونمایی 
شد و اکنون همه در انتظار آغاز اجرای آن هستند؛ برنامه‌ای که 
بناست خط اصلی توسعه چین در سال‌های ۲۰۲۶ تا ۲۰۳۰ را 
روشن کند. مسیر اصلی این برنامه بر پیشبرد قاطعانه توسعه 
یک نظام صنعتی مدرن متمرکز است تا چین بتواند ساختار 
صنعتی خود را ارتقا دهد. علاوه بر این، برنامه بر تسریع در 
استقرار الگوی »توسعه نوین« تأکید می‌کند؛ الگویی که در 
آن، گسترش تقاضای داخلی به‌عنوان محرک محوری رشد 
اقتصادی تعریف شده و در کنار آن تلاش می‌شود تعامل 
سازنده میان جریان‌های اقتصادی داخلی و بین‌المللی تقویت 
شود. در این سند بر تعهد چین به توسعه باکیفیت، ثبات 
اقتصادی و بهبود محیط کسب‌وکار تأکید شده و اعلام می‌شود 
این کشور قصد دارد نقشی »ثابت‌قدم و قابل اتکا« در اقتصاد 
جهانی ایفا کند. چین ضمن تمرکز بر پیشبرد توسعه باکیفیت 
برای حفظ رشد اقتصادی پایدار، بر ایجاد محیطی مطلوب 
برای فعالیت اقتصادی نیز اصرار دارد و اجرای کامل رفتار ملی 
برای شرکت‌های خارجی را در دستور کار قرار داده است تا این 
شرکت‌ها با اطمینان بیشتری بتوانند در چین فعالیت کرده و 

به موفقیت‌های بلندمدت دست یابند.

یک گام جدی در گذار سبز چین■
پانزدهمین برنامه توسعه پنج‌ساله، به عنوان یک سند 
سیاستی کلیدی، مسیر توسعه کشور را از سال ۲۰۲۶ تا ۲۰۳۰ 
ترسیم می‌کند و انتظار می‌رود تأثیر قابل‌توجهی بر گذار سبز 
چین داشته باشد. بر اساس اهداف تعیین‌شده، مسیر انتشار 
گازهای گلخانه‌ای چین به‌گونه‌ای مدیریت می‌شود که این 
کشور پیش از سال ۲۰۳۰ به نقطه اوج انتشار نرسد. همچنین، 
هدف‌گذاری چین برای افزایش سهم انرژی‌های غیرفسیلی 
سبب خــواهــد شــد بیش از نیمی از رشــد ســالانــه ظرفیت 
انــرژی سبز آن نسبت به برنامه پنج‌ساله چهاردهم کاهش 
یابد. اگر رونــد پنج سال گذشته در رشد مصرف انرژی‌های 
غیرفسیلی ادامــه یابد، چین قــادر خواهد بود بخش عمده 
تقاضای رو‌به‌افزایش انرژی خود را از طریق منابع تجدیدپذیر 
تأمین کند. علاوه بر این، چین در پی گسترش نقش رهبری خود 
در حوزه فناوری‌های سبز است و توسعه بخش‌هایی همچون 
انرژی‌های پاک، نسل‌های جدید باتری‌ها و گسترش گسترده 
فناوری هیدروژن سبز را به‌عنوان اولویت‌های راهبردی دنبال 
می‌کند.در پانزدهمین برنامه پنج‌ساله چین، مجموعه‌ای از 
اهداف مرتبط با بخش انرژی تعیین شده است که امکان برآورد 
روند رشد انرژی‌های فسیلی و غیرفسیلی را فراهم می‌کند. 
این برنامه بر ضرورت جایگزینی ایمن، قابل اعتماد و نظام‌مند 
انرژی‌های فسیلی با منابع غیرفسیلی تأکید می‌کند و در عین 
حال توسعه متنوع و چندلایه بخش انــرژی را با محوریت 
انرژی‌های بادی، خورشیدی، آبی و هسته‌ای پی می‌گیرد. به 
بیان دیگر، چین باید گسترش مصرف انرژی‌های غیرفسیلی را 
با سرعتی مشابه دوره برنامه پنج‌ساله چهاردهم ادامه دهد تا 

بتواند مسیر گذار انرژی را بدون اختلال طی کند.

باتری‌ها؛ یک موضوع استراتژیک■
این برنامه همچنین جاه‌طلبی‌های چین در حوزه فناوری باتری 
را به‌طور قابل‌توجهی ارتقا می‌دهد. »باتری‌های نوع جدید« 
در شمار 10 نوآوری راهبردی و اولویت‌دار قرار گرفته‌اند. بر این 
اساس، چین قصد دارد توسعه مواد کلیدی مانند الکترودهای 
با ظرفیت بالا، الکترولیت‌های با رسانایی بالا و کلکتورهای 
جریان کامپوزیت را تسریع کند، فرایندها و تجهیزات تولیدی 
پیشرفته را که شامل فناوری‌های پوشش‌دهی دقیق و انباشت با 
سرعت بالاست، گسترش دهد و دامنه کاربرد باتری‌های ایمن و 
دارای چگالی انرژی بالا را در حوزه‌هایی چون پایانه‌های هوشمند 
نسل جدید، سامانه‌های نوین ذخیره‌سازی انرژی و وسایل نقلیه 

الکتریکی توسعه بخشد.
در حــوزه »امنیت انـــرژی«، برنامه پنج‌ساله پانزدهم تأکید 
می‌کند چین به تقویت خودکفایی در تأمین نیازهای اصلی 
نفت و گاز ادامه خواهد داد. همچنین، اقدام راهبردی افزایش 
ذخایر نفت و گاز در دوره میان‌مدت و بلندمدت دنبال می‌شود 
و انتظار می‌رود تولید گاز طبیعی به‌طور پیوسته افزایش یابد. 
افزون بر این، برنامه، هدف دولت برای ارتقای امنیت غذایی را 
نیز برجسته می‌کند؛ حوزه‌ای که همچنان به مصرف کودهای 
مبتنی بر سوخت‌های فسیلی وابسته است. هرچند چین 
در سال‌های اخیر با ابتکارهایی مانند »صــد شهرستان« 

کوشیده مصرف کود را کاهش دهد، اما افزایش اهمیت تولید 
غلات ممکن است موجب رشد دوباره مصرف آن شود. به‌طور 
محتمل، چین امیدوار است با توسعه و به‌کارگیری آمونیاک 
سبز، نیاز به سوخت‌های فسیلی در فرایند تولید کود را کاهش 
دهد و این بخش را نیز با اهداف گذار انرژی خود هماهنگ کند.
محور‌های حوزه پولی و ارزی بر تقویت ارزش رنمینبی )پول مردم 
چین( در برابر ارزهای اصلی جهان، از جمله دلار آمریکا تأکید 
دارد که از ابتدای سال ۲۰۲۶ با افزایش ارزش قابل توجهی همراه 
بوده است. چین با تأکید بر عدم تمایل به استفاده از کاهش 
ارزش پول برای کسب مزیت‌های تجاری، بر تعهد خود به تجارت 
عادلانه صحه می‌گذارد. پیش‌بینی می‌شود حجم دارایی‌های 
مالی خارجی تحت مالکیت نهادها و افــراد خارجی افزایش 
پیدا کند که این امر نشان‌دهنده افزایش اعتماد بین‌المللی به 
بازارهای مالی چین است. علاوه بر این، افزایش انتشار اوراق 
قرضه پاندای چین و اوراق قرضه یوان در هنگ‌کنگ، گامی مهم 
در راستای بین‌المللی شدن رنمینبی محسوب می‌شود. نگاه 
به آینده، جهانی شدن رنمینبی را به عنوان عاملی کلیدی برای 
دستیابی به ثبات اقتصادی بیشتر معرفی می‌کند. هدف آن 
است با قیمت‌گذاری بخش عمده‌ای از دارایی‌ها و تجارت چین 
به رنمینبی، اثرات نوسان‌های نرخ ارز بر ثبات داخلی به حداقل 
برسد. در این راستا، باز شدن حساب سرمایه برای شرکت‌های 

چینی مدنظر است، اما این امر با رویکردی محتاطانه و پس 
از ایجاد چارچوب‌های نظارتی قوی و کسب تجربه کافی در 
مدیریت پولی انجام خواهد شد تا از هرگونه بی‌ثباتی جلوگیری 
شود. این رویکرد محافظه‌کارانه، تضمین‌کننده گذار به یک نظام 

مالی و نرخ ارز بازتر و کارآمدتر خواهد بود.

به سوی تحقق دومین هدف 100ساله■
پانزدهمین برنامه پنج‌ساله توسعه چین که دوره زمانی 
۲۰۲۶ تا ۲۰۳۰ را دربرمی‌گیرد، نقشی کلیدی در هدایت این 
کشور به‌سوی تحقق دومین هدف 100ساله تا سال ۲۰۳۵ ایفا 
می‌کند. این برنامه نه‌تنها از منظر تعیین اهداف بلندمدت، 
بلکه در نحوه رویکرد به توسعه نیز بیانگر یک گذار حیاتی 
اســت. اگرچه هــدف کلی »نــوســازی جامع« تا ســال ۲۰۳۵ 
بدون تغییر باقی مانده است، اما توصیه‌های جدید، تأکیدی 
تــازه بر دستیابی به »تحول کیفی« به جــای »رشــد کمی« 
دارند. به طور کلی، اهداف مطرح‌شده در این برنامه رویکردی 
محتاطانه‌تر نسبت به پنج سال آینده اتخاذ می‌کنند. جایگاه 
این برنامه بر پایداری و توسعه بلندمدت تأکید دارد؛ نکته‌ای 
که نشان می‌دهد در این دوره، تمرکز سیاست‌گذاری از مسائل 
کوتاه‌مدت به سمت تداوم و مواجهه با چالش‌های ساختاری 

و بلندمدت معطوف خواهد شد.

مروری بر برنامه توسعه پانزدهم چین نشان می‌دهد اگرچه روند کلی پیشرفت چین ثابت است 
اما موضوعاتی مانند هوش مصنوعی و انرژی سبز در آن پررنگ شده‌اند

ابزار مدرن در خدمت اهداف قدیمی
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فراخبر
هشتمین گردهمایی »جامعه سیاسی اروپا«

در سایه اختلافات با واشنگتن برگزار شد

اروپا با رؤیای »ابرقدرت سوم« در ایروان
محسن فاطمی‌نژاد  شکاف روزافــزون میان اروپا و واشنگتن، حالا 
به ایده‌ای بلندپروازانه دامن زده است؛ رؤیای شکل‌گیری »ابرقدرت 
سومی« در برابر چین و آمریکا. گردهمایی اخیر رهبران اروپایی در 
ایــروان، بیش از هر چیز بازتاب همین تلاش برای تعریف جایگاهی 
مستقل در نظم جهانی بود؛ تلاشی که در بستر اختلافات تازه با دولت 

دونالد ترامپ معنا پیدا می‌کند.
هشتمین نشست »جامعه سیاسی اروپا« روز دوشنبه در پایتخت 
ارمنستان برگزار شد؛ رویدادی که با حضور نزدیک به ۵۰ کشور، ازجمله 
اعضای اتحادیه اروپا و شرکای منطقه‌ای، به بزرگ‌ترین گردهمایی 
رهبران اروپایی در قفقاز جنوبی تبدیل شد. در این نشست، چهره‌هایی 
چون امانوئل مکرون، ولودیمیر زلنسکی و کی‌یر استارمر حضور داشته 

و ریاست مشترک آن بر عهده نیکول پاشینیان و آنتونیو کوستا بود.
در این میان، حضور مارک کارنی، نخست‌وزیر کانادا به عنوان نخستین 
رهبر غیراروپایی، بعُدی تــازه به نشست داد؛ حضوری که از نگاه 
تحلیلگران نشانه‌ای از تلاش برای گسترش ائتلافی فراتر از مرزهای 
اروپاست. همزمان، الهام علی‌اف نیز از طریق ارتباط ویدئویی در این 

نشست شرکت کرد.
فضای نشست به‌شدت تحت تأثیر مواضع اخیر ترامپ قرار داشت؛ 
از تصمیم به کاهش نیروهای آمریکایی در آلمان گرفته تا تهدید 
افزایش تعرفه خودروهای وارداتــی. این اقدامات در کنار نارضایتی 
واشنگتن از عدم همراهی اروپا در ماجرای تنگه هرمز، شکاف میان دو 
سوی آتلانتیک را عمیق‌تر کرده است. این تنش‌ها حتی با اظهارات 
فریدریش مرتس که مدعی »تحقیر آمریکا توسط ایران« شده بود، 
پیوند خورده و بهانه‌ای برای فشارهای اقتصادی جدید فراهم آورده 
اســت.در چنین فضایی، رهبران اروپایی به‌دنبال تقویت استقلال 
راهبردی خود هستند. مکرون به‌صراحت بر ضرورت توسعه توان 
دفاعی مستقل اروپــا تأکید کرد و از حرکت به سمت سازوکارهای 
امنیتی مشترک سخن گفت. در همین راستا، اورسولا فون در لاین، 
رئیس کمیسیون اروپا نیز اعلام کرد اروپا باید توانمندی‌های نظامی 

خود را افزایش دهد. او همچنین در واکنش به تهدیدهای تعرفه‌ای 
ترامپ، بر آمادگی اتحادیه اروپا برای »هر سناریویی« تأکید کرد.

در سطحی کلان‌تر، کارنی با اشاره به »گسست در نظام حکمرانی 
جهانی به رهبری آمریکا« هشدار داد قدرت‌های میانی اگر مسیر 
تــازه‌ای نیابند، از معادلات جهانی کنار گذاشته خواهند شد. او با 
کنایه‌ای معنادار به ترامپ گفت: »اگر پشت میز نباشیم، در منو 
خواهیم بود«؛ جمله‌ای که بازتابی از نگرانی عمیق درباره آینده نظم 
بین‌المللی است.در همین چارچوب، گزارش روزنامه تلگراف نیز این 
نشست را نشانه‌ای از تلاش اروپا و کانادا برای ساخت »ابرقدرت سوم« 
دانسته است؛ ایده‌ای که در واکنش به فشارهای همزمان آمریکا و 
چین، جدی‌تر از گذشته دنبال می‌شود.حاشیه‌های نشست نیز 
خالی از معنا نبود. اجرای ترانه‌ای توسط مکرون با درام‌نوازی پاشینیان، 
تصویری نمادین از تلاش برای نزدیکی ایروان به اروپا ارائه داد؛ روندی 

که با تلاش ارمنستان برای عضویت در اتحادیه اروپا هم‌راستاست.
گفتنی است »جامعه سیاسی اروپا« نخستین‌بار در سال ۲۰۲۲ و 
در پی جنگ اوکراین شکل گرفت؛ ابتکاری برای بازسازی ارتباطات 
سیاسی اروپا پس از برگزیت و ایجاد بستری برای گفت‌وگوهای سطح 
بالا اما غیرالزام‌آور. اکنون این چارچوب، بیش از هر زمان دیگری به 
صحنه‌ای برای بازتعریف جایگاه اروپا در جهانی چندقطبی تبدیل 
شــده؛ جهانی که در آن، رؤیــای استقلال از واشنگتن به ضرورتی 

راهبردی بدل شده است.

خبر

جدید‌ترین نظرسنجی مشترک یو‌گاو و اکونومیست نشان می‌دهد

روی‌گردانی نسل زد آمریکا از ترامپ
نیک‌پندار   براساس نتایج یک نظرسنجی جدید که یوگاو با همکاری نشریه 
اکونومیست برگزار کرده، نشانه‌هایی از کاهش حمایت مردان جوان آمریکایی از 
دونالد ترامپ مشاهده می‌شود؛ گروهی که آن‌ها را با عنوان نسل زد می‌شناسیم 

و در انتخابات ۲۰۲۴ نقش قابل‌توجهی در بازگشت او به کاخ سفید داشتند.
برپایه این نظرسنجی، بخشی از مردان زیر ۳۰ سال که پیش‌تر به ترامپ 
گــرایــش پیدا کــرده بــودنــد، اکــنــون نسبت بــه عملکرد او در دوره جدید 
ریاست‌جمهوری ابراز نارضایتی می‌کنند. این تغییر نگرش در حالی رخ 
می‌دهد که در جریان انتخابات، این گروه به‌عنوان یکی از پایگاه‌های رو به 
رشد جمهوری‌خواهان شناخته می‌شد و برخی تحلیلگران از تغییر الگوی 

رأی‌دهی نسل جوان سخن می‌گفتند.

یافته‌های یوگاو نشان می‌دهد مهم‌ترین عامل این چرخش، نارضایتی اقتصادی 
است. پاسخ‌دهندگان به‌ویژه به تداوم تورم، افزایش هزینه‌های زندگی و دشواری 
دسترسی به مسکن اشــاره کــرده‌انــد. بسیاری از آن‌هــا معتقدند وعده‌های 
اقتصادی دولت ترامپ به‌طور ملموس در زندگی روزمره‌شان محقق نشده و 
بهبود قابل‌توجهی در وضعیت معیشتی خود احساس نمی‌کنند.در کنار 
مسائل اقتصادی، برخی عوامل سیاسی و فرهنگی نیز در کاهش حمایت 
نقش داشته‌اند. بخشی از مردان جوان که با شعارهای ضدساختار و رویکرد 
غیرمتعارف ترامپ جذب شده بودند، اکنون از جهت‌گیری‌های سیاستی 
او—از جمله تمرکز بر پرونده‌های خارجی یا تشدید برخی مواضع داخلی—فاصله 
گرفته‌اند. همچنین نگرانی‌هایی درباره آینده شغلی، به‌ویژه در پی تحولات فناورانه 

و گسترش هوش مصنوعی، در میان این گروه افزایش یافته است.
با این حال، داده‌های این نظرسنجی نشان می‌دهد این تغییر الزاماً به معنای 
گرایش این طیف به رقبای دموکرات نیست. بسیاری از پاسخ‌دهندگان، خود را 
همچنان مستقل توصیف کرده و از بی‌اعتمادی گسترده‌تر به کل نظام سیاسی 
آمریکا سخن گفته‌اند؛ وضعیتی که می‌تواند به کاهش مشارکت انتخاباتی یا 

نوسان در رفتار رأی‌دهی منجر شود.
این روند برای جمهوری‌خواهان، به‌ویژه در آستانه رقابت‌های انتخاباتی پیش‌رو، 
حائز اهمیت ارزیابی می‌شود؛ چراکه مردان جوان در انتخابات گذشته به‌عنوان 
یک نیروی تعیین‌کننده ظاهر شدند، اما اکنون نشانه‌هایی از تبدیل شدن به یک 

پایگاه رأی ناپایدار در میان آن‌ها دیده می‌شود.

آگهی تاریخ  30 /05/ 1404      صفحه 3

شهرداری سرایان در نظر دارد به استناد ماده 13 آیین نامه مالی و مصوبه  شماره 629 مورخ 1404/09/25 
نسبت به اجرای ساخت مغازه های تجاری در پارک گفتگو از طریق مناقصه در سامانه تدارکات 
 الکترونیکی دولت به آدرس  www.setadiran i.ir اقدام نماید. لذا کلیه شرکت کنندگان  می توانند

 در مهلت تعیین شده با مراجعه به سامانه مذکور نسبت به اصلاحات لازم و اخذ مدارک شرکت در 
مناقصه اقدام نمایند .

 1-آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات دولت تامورخ 1405/02/20ساعت 19 خواهد بود.
 2-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات در سامانه تدارکات دولت از تاریخ 1405/02/09 از ساعت 8 صبح تا 

تاریخ 1405/02/31 ساعت 19 خواهد بود 
3-بازگشایی پاکات مزایده راس ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1405/03/02 در محل شهرداری انجام 

خواهد شد.
حسین اسماعیلی - شهردار سرایان ف

  ۱
۴۰

۵۰
۱۷

۷۲

فراخوان تجدید  عمومی مناقصه 
    ساخت مغازه های تجاری 

شركت مخابرات ایران – منطقه فارس در نظر دارد
نسبت به خرید سه قلم انواع کابل فیبر نوری)با ارائه نمونه محصول و تایید کارشناس فنی( به شرح ذیل:

متراژنوع کابلردیف

12/000فیبر نوری کانالی 24 کر 1

16/000فیبر نوری خاکی 48 کر 2

20/000فیبر نوری کانالی 72 کر 3

بر اساس مشخصات فنی موجود در اسناد از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه تامین کنندگان واجد 
 FA.TCI.IR شرایط دعوت به عمل مي آید. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به پرتال این منطقه به آدرس 

روابط عمومی مخابرات منطقه فارسمراجعه نمایند.

آگهي مناقصه شماره 1405/1
) یک مرحله ای از طریق ارزیابی كیفی(

ف
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۵۰
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۵۲

پ
۱۴

۰۵
۰۲

۲۱
۶

آستان قدس رضوی در نظر دارد درخصوص ))خرید 19000 مترمربع بنر((  
از طريق مناقصه عمومی اقدام نمايد، لذا متقاضیان محترم ميتوانند 

اسناد مربوطه را از تارنمای dev.razavi.ir بخش مناقصات و مزايدات و يا در 
ساعات اداری با مراجعه حضوری به آدرس: مشهد مقدس - خیابان نواب صفوی 
نبش نواب صفوی 2 - مجموعه اداری حرم مطهر، طبقه دوم- اداره تدارکات حرم 
مطهر بخش قراردادها، دريافت نمايند و حداکثر تا ساعت 16:00 روز چهارشنبه 
مدارک  و  شده  تکمیل  پیشنهادات  تحويل  به  نسبت   1405/02/23 مورخ 
 05132009907 تماس  های  شماره  نمايند.  اقدام  شده  اعلام  شرايط  مطابق 

و05132009927
معاونت اداری و پشتیبانی حرم مطهر رضوی

مناقصه عمومی)) خرید 19000 مترمربع بنر ((
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باتری  آستان قدس رضوی در نظر دارد درخصوص ))خرید 800 عدد 
لذا  نمايد،  اقدام  عمومی  مناقصه  ازطريق  اسيدی(((  زائربر))سرب 

بخش   dev.razavi.ir تارنمای از  را  متقاضیان محترم ميتوانند اسناد مربوطه 
مناقصات و مزایدات و يا در ساعات اداری با مراجعه حضوری به آدرس: مشهد 
مقدس- خیابان نواب صفوی - نبش نواب صفوی 2 - مجموعه اداری حرم مطهر، 
طبقه دوم - اداره تدارکات حرم مطهر بخش قراردادها، دريافت نمايند و حداکثر 
تا ساعت 16:00 روز چهارشنبه مورخ 1405/02/23 نسبت به تحويل پیشنهادات 
تکمیل شده و مدارک مطابق شرايط اعلام شده اقدام نمايند. شماره های تماس 

05132009907 و05132009927 
معاونت اداری و پشتیبانی حرم مطهر رضوی

مناقصه عمومی )) خرید 800 عد د باتری زائربر) سرب اسيد ی(((
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آستان قدس رضوی در نظر دارد درخصوص خرید 600 تن ران مرغ و 160 
تن شنیسل مرغ  ازطریق مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا متقاضیان 

محترم میتوانند اسناد مربوطه را از تارنمای dev.razavi.ir بخش مناقصات و 
مزایدات و یا در ساعات اداری با مراجعه حضوری به آدرس: مشهد مقدس- 
خیابان نواب صفوی - نبش نواب صفوی 2 - مجموعه اداری حرم مطهر، طبقه 
دوم - اداره تدارکات حرم مطهر بخش قراردادها، دریافت نمایند و حداکثر تا 
ساعت 16:00 روز چهارشنبه مورخ 1405/02/23 نسبت به تحویل پیشنهادات 
تکمیل شده و مدارک مطابق شرایط اعلام شده اقدام نمایند. شماره های تماس 

05132009907 و05132009927
معاونت اداری و پشتیبانی حرم مطهر رضوی

مناقصه عمومی  خرید 600 تن ران مرغ و 160 تن شنیسل مرغ 
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۰۲
۲۵
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آگهی مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه(
شماره فراخوان سامانه ستاد 2005094943000009

موضوع : انجام خدمات امور رانندگی )ماشین آلات سنگین( 
به صورت حجمی جهت کارگاه ماشین آلات سازمان

مبلغ برآورد :   613.988.381.921   ریال
جهت کسب اطلاعات بیشتر ، دریافت اسناد و شرکت در 
مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به 
آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید . این آگهی در 

روزنامه رسمی به آدرس www.rrk.ir نیز درج می گردد. 

سازمان عمران 
شهرداری مشهد


